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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, buffet og selvbetjening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
anprisninger fx på menukortet og registrering fx ved import og
samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Opbevaring af drikkevarer
primært vin kontrolleret.-ok. Der er lager på Måløv Byvej 229
port 5, som er et lagerhotel. Varemodtagelse og håndtering
gennemgået.-ok.
Hygiejne: Rengøring: Lokale og inventar kontrolleret.-ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Lagerrum, inventar og
udendørsareal ved port kontrolleret.-ok. Skadedyrssikring og
vedligehold hører under lagerhotellets ansvar.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden er blevet vejledt
om egenkontrol og risikovurdering, personlig hygiejne,
sporbarhed og registrering fx. ved import og samhandel,
økologi samt væsentlige ændrede aktiviteter.
Vejledt generelt om at skriftlig risikoanalyse skal være
tilgængelig i virksomheden, og vejledt konkret om, at en
branchekodes risikoanalyse eller Fødevarestyrelsens
selvbetjeningsblanketter
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(http://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Guides/Sider/Saadan-laver-du-en-risikoanalyse.aspx.)
kan anvendes. Konkret vejledt om blanketvalg, blanket nr. 1 er gennemgået som eksempel.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mærkning af følgende produkter vin
for mærkning af allergene ingredienser. Vejledt om evt. klaringsmidler baseret på æg/mælk findes, og skal
deklareres som spor af mælk/æg.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer. Der er
samhandel med EU-vine. Sortiment og oprindelse kontrolleret.-ok. Eksempel på indgående og udgående faktura
fremsendes.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation vedr. økologiske produkter. Fx: kontrol af
økologi-dokumentation - parti- og leverandør-dokumentation - for registrerede ind- og udgående varer / kontrol
af dokumentation for GMO-frihed på ikke-økologiske ingredienser samt hjælpestoffer / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges]. Ingen anmærkninger. Der er enkelte økologiske vine fra EU. Kopi af certifikater samt faktura
fremsendes snarest.


